UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL Nº 21, DE 29 DE JUNHO DE 2018

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade Federal
de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento
dos interessados, a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo  para
preenchimento de uma vaga para Professor Visitante Nacional,   equivalente  a  classe  de
professor  A  denominada  Adjunto  nível  I,  em  regime  T-40  com  Dedicação  Exclusiva
–  DE, para a Unidade Acadêmica de Engenharia de Alimentos do Centro de Tecnologia e
Recursos Naturais (CTRN) da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), Processo
23096.016768/18-00, conforme disposições contidas no Edital CTRN/UFCG Nº 18 de 04
de junho de 2018, publicado no DOU em 06 de junho de 2018, o seguinte resultado

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

JOSÉ HELVÉCIO MARTINS 1º LUGAR APROVADO E CLASSIFICADO

JOHN KENNEDY GUEDES RODRIGUES

Diretor